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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD DE EFECTIVO

APROPIACION NO PROGRAMADA

TOTAT DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVIOS NO CORRIENTES

BTENES DE USO (NO FTNANCTEROS)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIV!OS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO

MODIFICACION ES PRESU PU ESTARIAS

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO.

Preparado por:

Cont. Temp.
a de Presupuesto
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21,248,409.33
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0.00

0.00

35,548,460.00

(14,300,050.67)

21,,248,409.33

21,,248,409.33
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